
 
Direzione per la ricerca e il territorio 
Dirigente: Dott. Gaetano Melis 

  

Via San Giorgio, 12 – 09124 Cagliari - Tel 070/6752063 
gaetano.melis@unica.it - protocollo@pec.unica.it - www.unica.it  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTA la delega conferita dal Magnifico Rettore in data 8 aprile 2021 al dott. 
Gaetano Melis, dirigente della Direzione per la ricerca e il territorio, avente 
ad oggetto la sottoscrizione delle convenzioni di tirocinio e orientamento 
(extracurricolari), dei progetti formativi collegati, degli atti precedenti e 
conseguenti, inclusi eventuali atti correlati a procedure selettive in 
materia, nell’ambito di progetti di Ateneo e/o in partenariato con altri 
soggetti pubblici e privati; 

CONSIDERATO che in data 26/04/2022 è stato pubblicato l’avviso di selezione in oggetto 
(con scadenza al 12/05/2022) e che si rende necessario procedere alla 
selezione per titoli e colloquio delle candidature pervenute;  

DISPONE 

ART. UNICO Ai fini delle valutazioni previste dall’art. 5 dell’avviso di selezione in 
oggetto, è nominata la Commissione di selezione, che risulta così costituita: 

- dott. Gaetano Melis, dirigente della Direzione per la ricerca e il 
territorio: componente esperto; 

- dott.ssa Anna Cotza, funzionario responsabile del settore 
Orientamento al lavoro/Job placement: componente esperto; 

- dott.ssa Silvia Murgia, funzionario della Direzione per la ricerca e il 
territorio: componente esperto e segretario verbalizzante. 

 

Visto: il responsabile del procedimento 

  

 
 
 
 
 

Oggetto: avviso di selezione per l’attivazione di due tirocini extracurriculari riservati a neolaureati 
dell’Università degli Studi di Cagliari, da effettuarsi presso la Direzione per la ricerca e il territorio - Settore 
Orientamento al lavoro/Job placement - NOMINA COMMISSIONE DI SELEZIONE 
 

 

Il Dirigente 
Dott. Gaetano Melis 

Sottoscritto con firma digitale 
 

mailto:gaetano.melis@unica.it
mailto:protocollo@pec.unica.it
http://www.unica.it/

		2022-05-13T09:20:39+0200
	IT
	Gaetano Melis




